quam ager mox dicitur *scindi*. De *Anthedone* Euboica vide vii. 232 : etiam Palæph. Glaucus Ἀνθηδόνιος τὸ γένος. Male a Lactantio in Argum. et Fulgentio, Anthedonis filius vocatur. *Hæret*, vulgo, et in nostris Reg. codicibus, *ardet*. *Hæret*, conspecta repente virgine, ejus formam stupens constitit : sic Amor. I. viii. 24 : *Hæsit, et in vultu constitit usque tuo*. Hinc ii. 409. *hære in virgine*. Erat autem Scylla *formosissima virgo* ; Hyginus.

909. *Prope litora*, in litore Italico, Messaniam contra ; vide xiv. 17. *Collectus in unum* ; colligi elegantur dicuntur quorum partes in angustum coeunt et desinunt. Montem illum ita describit, ut appareat quam *tuta loco* virgo fuerit. *Converus*, descendens, declivis, ut xiv. 154. *Sine arboribus* ex Oxon. et tribus aliis MSS. recte prætulit Heins. τῶν *sub arboribus* : neque tamen propterea ei assentior, quod etiam viii. 789. *sine arbore tellus* ; sed quod ita facilius in Glaucum despiciere, et cum eo colloqui poterat.

Ante fretum est ingens, apicem collectus in unum,
 Longa sine arboribus convexus ad æquora vertex.
 Constitit hic ; et tuta loco, monstrumne, Deusne
 Ille sit, ignorans, admiraturque colorem,
 Cæsariemque humeros subjectaque terga tegentem,
 Ultimaque excipiat quod tortilis inguina piscis. 915
 Sentit: et innitens, quæ stabat proxima, moli;
 Non ego prodigium, non sum fera bellua, virgo;
 Sum Deus, inquit, aquæ; nec majus in æquora
 Proteus 918

Jus habet, aut Triton, Athamantiadesve Palæmon.
 Ante tamen mortalis eram: sed scilicet altis
 Deditus æquoribus, jam tum exercebar in illis.
 Nam modo ducebam ducentia retia pisces;
 Nunc in mole sedens moderabar arundine linum.
 Sunt viridi prato confinia litora, quorum
 Altera pars undis, pars altera cingitur herbis; 925
 Quas neque cornigeræ morsu læsere juvencæ;
 Nec placidæ carpsistis oves, hirtæve capellæ:

912. *Monstrum* propter inferiores corporis partes, Deus propter superiores. *Tortilis*, Schirachius explicat, qui se facile torquet. Immo, cujus cauda obliqua curvatur in arcum. Ipse Glaucus mox ver. 963. *Cruraque pinnigero curvata novissima pisce*; supra iii. 681. de delphinis, *falcata novissima cauda est, Qualia dividuæ sinuantur cornua Lunæ*. Et ita Tritoni, cui similis Glaucus, *δικραίραν ἀλειην*, bicornem caudam, tribuit Apollon. Rhodius, iv. 1640; *bifidum cornu* apud Claudianum, x. 146. Glauci formam exhibet Lippertus in Dactyl. i. 75. Cæterum pro *piscis* Heinsius et Gronovius conjiciunt *pristis*, atque etiam ver. 963. *priste*, ut apud Virgilium, *Æn.* iii. 427. de Scylla, *postrema immani*